
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:      

§ 1.       

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 211 246,38 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 211 246,38 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 2 do 
uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 42 593 885,25 zł z tego:  dochody bieżące        -   25 493 
687,25 zł                     dochody majątkowe  -   17 100 198,00 zł       b/  wydatki: 45 010 047,25 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     27 846 173,25 zł                     wydatki majątkowe  -     17 163 874,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 2 416 162,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 1 656 
684,00 zł, b/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 412 679,00 zł c/ przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 346 799,00 zł 

§ 3. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane 
do realizacji w 2024 roku) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 8  do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3326



§ 9. Planowane dochody i wydatki związane z realizacja inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2024 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3326



                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 626,655.14 5,487.60 632,142.74

75095 Pozostała działalność 456,591.14 5,487.60 462,078.74
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201.14 -47.40 153.74

2057 46,076.00 5,535.00 51,611.00

756 6,146,281.00 174,006.00 6,320,287.00

75616 1,359,800.00 122,000.00 1,481,800.00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1,100,000.00 122,000.00 1,222,000.00

75618 273,740.00 52,006.00 325,746.00

0490 66,700.00 52,006.00 118,706.00

801 Oświata i wychowanie 1,344,511.00 6,994.38 1,351,505.38

80153 37,561.00 6,994.38 44,555.38

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3326



2010 37,561.00 6,994.38 44,555.38

852 Pomoc społeczna 3,126,972.64 50,207.00 3,177,179.64
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110,993.00 50,207.00 161,200.00

2030 110,993.00 50,207.00 161,200.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 763,818.00 35,041.40 798,859.40
85395 Pozostała działalność 763,818.00 35,041.40 798,859.40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 35,041.40 35,041.40
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,646,729.00 -60,490.00 1,586,239.00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1,167,897.00 3,000.00 1,170,897.00

0640 0.00 1,000.00 1,000.00

0910 0.00 2,000.00 2,000.00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 474,832.00 -63,490.00 411,342.00

2460 21,757.00 136.00 21,893.00

6280 452,500.00 -63,626.00 388,874.00

Razem: 42,382,638.87 211,246.38 42,593,885.25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3326



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14,985,728.00 12,000.00 14,997,728.00

60016 Drogi publiczne gminne 14,561,300.00 12,000.00 14,573,300.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807,000.00 12,000.00 819,000.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 533,700.00 -24,465.00 509,235.00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 315,000.00 -24,465.00 290,535.00

4300 Zakup usług pozostałych 180,000.00 -24,465.00 155,535.00
750 Administracja publiczna 4,582,237.00 20,000.00 4,602,237.00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275,000.00 30,000.00 305,000.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 228,000.00 30,000.00 258,000.00

75095 Pozostała działalność 1,418,357.00 -10,000.00 1,408,357.00

4590 49,000.00 -10,000.00 39,000.00

754 203,600.00 10,000.00 213,600.00

75495 Pozostała działalność 42,800.00 10,000.00 52,800.00

6300 0.00 10,000.00 10,000.00

801 Oświata i wychowanie 10,093,825.00 6,994.38 10,100,819.38

80153 37,561.00 6,994.38 44,555.38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375.61 65.49 441.10
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37,185.39 6,928.89 44,114.28

852 Pomoc społeczna 4,839,392.64 250,339.00 5,089,731.64
85202 Domy pomocy społecznej 270,000.00 150,000.00 420,000.00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3326



4330 270,000.00 150,000.00 420,000.00

85205 6,000.00 1,500.00 7,500.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,000.00 -3,500.00 2,500.00

4700 0.00 5,000.00 5,000.00

85215 Dodatki mieszkaniowe 258,000.00 50,000.00 308,000.00
3110 Świadczenia społeczne 258,000.00 50,000.00 308,000.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 959,478.00 -993.00 958,485.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44,000.00 -2,776.00 41,224.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,045.00 783.00 9,828.00
4410 Podróże służbowe krajowe 2,200.00 1,000.00 3,200.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174,317.00 -375.00 173,942.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7,700.00 -375.00 7,325.00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 152,993.00 50,207.00 203,200.00

3110 Świadczenia społeczne 152,993.00 50,207.00 203,200.00
855 Rodzina 2,668,792.00 -132.00 2,668,660.00

85502 2,278,942.00 0.00 2,278,942.00

3110 Świadczenia społeczne 2,143,933.00 302.00 2,144,235.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,300.00 -302.00 5,998.00

85504 Wspieranie rodziny 308,491.00 -132.00 308,359.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,500.00 -132.00 4,368.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2,117,450.00 -63,490.00 2,053,960.00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 458,177.00 -63,490.00 394,687.00

4300 Zakup usług pozostałych 2,677.00 136.00 2,813.00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3326



6230 455,500.00 -63,626.00 391,874.00

Razem: 44,798,800.87 211,246.38 45,010,047.25

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3326



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 37,561.00 6,994.38 44,555.38

80153 37,561.00 6,994.38 44,555.38

2010 37,561.00 6,994.38 44,555.38

Razem: 4,619,534.87 6,994.38 4,626,529.25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3326



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 37,561.00 6,994.38 44,555.38

80153 37,561.00 6,994.38 44,555.38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375.61 65.49 441.10
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37,185.39 6,928.89 44,114.28

855 Rodzina 2,278,490.00 0.00 2,278,490.00

85502 2,209,823.00 0.00 2,209,823.00

3110 Świadczenia społeczne 2,143,933.00 302.00 2,144,235.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,300.00 -302.00 5,998.00

Razem: 4,619,534.87 6,994.38 4,626,529.25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3326



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2024 roku

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2024 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6050
6370

Przebudowa dróg Obrońców Pokoju, Ciasnej, 
Jutrzenki i Ripeckiego w Górowie Iławeckim 
wraz z infrastrukturą wodno - kanalizacyjną

5 020 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa dróg Okrężnej, Poprzecznej, 
Krótkiej, Warmińskiej i Tamka w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną

5 052 000,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa ul. Inwalidów Wojennych i ul. 
Nadbrzeżnej w Górowie Iławeckim wraz z 
niezbędną infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną.

2 635 000,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Budowa drogi pieszo rowerowej przy ul. 
Olsztyńskiej w Górowie Iławeckim

1 500 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa ulicy Chopina i Zwycięstwa z 
parkingiem w Górowie Iławeckim

50 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3326



6 600 60016

7 600 60017 6050

8 750 75095

9 801 80101 6050

10 801 80104 6050

11 900 90015

12 921 92120 6580

13 921 92120 6580

Ogółem 0,00

6050
6370

Przebudowa ulicy Polnej, Nowej i 
Lidzbarskiej w Górowie Iławeckim

80 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Budowa drogi wewnętrznej wraz z parkingiem 
przy ulicy Kościuszki w Górowie Iławeckim

400 000,00 400 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

6057
6059

Poprawa bezpieczeństwa informatycznego w 
Gminie Miejskiej w Górowie Iławeckim

250 000,00 250 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
FERC

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej przy ul. Sikorskiego 22 w 
Górowie Iławeckim

130 000,00 130 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Miejskiego przy ul. Sikorskiego 34A w 
Górowie Iławeckim

130 000,00 130 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

6050
6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Górowie Iławeckim

15 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Wymiana pokrycia dachowego na 
zabytkowym ratuszu przy Placu Ratuszowym 
18 w Górowie Iławeckim

312 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RPOZ

Zagospodarowanie zabytkowych cmentarzy w 
Górowie Iławeckim

400 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RPOZ

15 064 000,00 910 000,00 660 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3326



Załącznik nr 6 do Uchwały nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024 r. 

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320

600 60014 4210

600 60014 4300

750 75018 2710 980,00 980,00 980,00

754 75495 6300

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej oraz zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

10 728,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

8 728,00 8 728,00 8 728,00

10 000,00 10 000,00

10 728,00 21 708,00 11 708,00 11 708,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3326



Załącznik nr 6 do Uchwały nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024 r. 

Źródła finansowania deficytu
Przychody i Rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Plan na 2024

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2)

I Finansowanie (Przychody-Rozchody)

Przychody ogółem:
1. Kredyty

2. Pożyczki

3.

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

8.

Klasyfikacja 
§

42 543 678,25

44 959 840,25

-2 416 162,00

2 416 162,00

2 970 162,00

§ 952 2 170 684,00

§ 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

§ 951 40 000,00

§ 944

§ 957

§ 931

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu § 905 346 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3326



9. 0,00

10. Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów

1.1

2. Spłaty pożyczek 

3.

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906

§ 950 412 679,00

554 000,00
§ 992

Spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE. § 992

§ 992 114 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z budżetu UE § 963

§ 991 40 000,00

§ 994

§ 982 400 000,00

§ 995

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3326



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury

2 921 92116 2480 Biblioteka Miejska

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85203 2820

2 900 90005 6230

3 900 90005 6230

4 921 92120 6570

5 921 92120 6570

6 921 92120 6570

Załącznik nr 8 do Uchwały nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.06.2024 r.           
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

800 000,00

170 000,00

Rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 1 829 576,00

Ochrona powietrza atmosferycznego poprzez zmianę 
ogrzewania węglowego na proekologiczne 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego w ramach programu 
"Ciepłe Mieszkanie" 388 874,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowych 
organów w Kościele Rzymskokatolickim pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Górowie Iławeckim 300 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na zabytkowej Cerkwi 
Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w 
Górowie Iławeckim 100 000,00

Kompleksowa renowacja okien w zabytkowej Cerkwi 
Greckokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Górowie Iławeckim 388 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3326



7 926 92605 2820

Ogółem

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz aktywnych 
form rekreacji wśród mieszkańców 25 000,00

970 000,00 3 034 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3326



Lp.

Klasyfikacja

Nazwa zadania

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział § Środki własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016 0,00 0,00

6 600 60016 0,00 0,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 
28.06.2024 roku

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych w 2024 r.

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Środki z 
Rządowego 
Funduszu - 
Polski Ład

6370
6050

Przebudowa dróg Obrońców Pokoju, 
Ciasnej, Jutrzenki i Ripeckiego w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną 4 750 000,00 5 020 000,00 270 000,00 4 750 000,00

6370
6050

Przebudowa dróg Okrężnej, Poprzecznej, 
Krótkiej, Warmińskiej i Tamka w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną 4 750 000,00 5 052 000,00 302 000,00 4 750 000,00

6370
6050

Przebudowa ul. Inwalidów Wojennych i ul. 
Nadbrzeżnej w Górowie Iławeckim wraz z 
niezbędną infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną. 2 548 000,00 2 635 000,00 87 000,00 2 548 000,00

6370
6050

Budowa drogi pieszo rowerowej przy ul. 
Olsztyńskiej w Górowie ławeckim 1 470 000,00 1 500 000,00 30 000,00 1 470 000,00

6370
6050

Przebudowa ulicy Chopina i Zwycięstwa z 
parkingiem w Górowie Iławckim 50 000,00 50 000,00

6370
6050

Przebudowa ulicy Polnej, Nowej i 
Lidzbarskiej w Górowie Iławeckim 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3326



7 900 90015 0,00 0,00
RAZEM

6370
6050

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Górowie Iławeckim 15 000,00 15 000,00

13 518 000,00 14 352 000,00 834 000,00 13 518 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3326


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Page 1
	3
	6
	Arkusz1
	8
	Arkusz2


		2024-07-08T08:20:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




